[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от 09 ноября  2016 года     № 45

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12.05.2016г.г.№ 24
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 12.05.2016г.№ 24  «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области следующие изменения:
1) в части 2 после слов «в соответствии» дополнить словами «с Федеральным законом»;
2) в Положении о порядке предоставления лицам, замещающими муниципальные должности муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке указанных сведений и их размещении на официальном сайте муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;
а) в абзаце четвертом пункта 1 раздела 1 слово «расходах» исключить;

б) в разделе 4:

в абзаце первом пункта 1 слово «расходах» исключить;

в абзацах втором и третьем пункта 2 слово «расходах» исключить;

в) в абзаце втором подпункта 1 пункта 8 раздела 4 слово «расходах» исключить;

г) в разделе 5:

в наименовании раздела слово «расходах» исключить;

в пункте 2 слово «расходах» исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете Сельская правда и обнародованию путем размещения официальном сайте муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в в газете Сельская правда.
Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             С.Б.Власенкова